東凩都校校友会紬馬法友会

会長大塚英男様

令和6年9月吉日

法政大学東京都校友会

会長 小田島英一

東京都校友会会長杯ゴルフコンペの開催について

残暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申 し上げます。

さて標記のゴルフコンペを下記のとお り開催しますので、ご多忙とは存じますが

ご参加を頂きたくご案内いたします。

記

127. 期 日： 令和 6年12月6日（金） ※雨天決行

128. ゴルフ場 ： 武蔵野GC 東京都八王子市宮下町65 6

電話042___.:.691-2111

129. 費 用： セルフプレー 15,200円（昼食付、利用税 900円

コミ）

※利用税免除 (70歳以上）の方は免許証又は身分証明書を

フロントに提示して下さい。

130. 参 加費 ： 3, 0 0 0円

131. 競技方法 ： 新ペリア方式

132. スタート時間等：インコース 9時01分から 5組 (20名で締切ます）

133. 表 彰式： 終了後ゴルフ場内で成績発表を行います。

134. 締切： 1 0月20日（日）

135. その他： 参加者へ組合表を後日配布します。

〇 申込につきましては各会長が一括してまとめて頂き、

田中常任理事 （八王子法友会）までFAX又はメールで提出をお願い致します。

FAX番号 042-661-0649

携帯電話 090-9813-0658

Email pxmqnll3@ybb.ne. jp

~~- ~ -. . ,, ―-→L

令和 6年月 日

FAX通信

法政大学東京都校友会

常任理事田中正雄行

1 2月6日の東京都校友会ゴルフコンペに参加致します。

0法友会名 東京都校校友会練馬法友会

〇お名前山

図

＠

c

0代表者連絡先

代表者

携帯

メール

送信枚数 1 枚（送り状を含む）

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }